Phụ lục số X

(Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

Công ty CP Vận tải và Thuê tàu

--VIETFRACHT --
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________

_________________________________

Hà Nội, ngày 01 tháng 8 năm 2014
BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ

CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ, NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN,
NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
Kính gửi:

·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

·  Công ty CP Vận tải và Thuê tàu – Vietfracht
1. Tên cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:    TRẦN VĂN QUÝ
- Số CMND/số hộ chiếu (Số GPĐKDN - nếu là tổ chức): 023181857
- Quốc tịch: Việt Nam
- Địa chỉ: Số 74 Nguyễn Du, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0913802007      Fax:   04 38 228916

- Email: quy_van_tran@vietfracht.com.vn

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết/ đăng ký giao dịch, công ty quản lý quỹ/quỹ đầu tư đại chúng (nếu có):  Chủ tịch HĐQT
2. Tên của nhân sự chủ chốt/người được ủy quyền công bố thông tin của tổ chức niêm yết/đăng ký giao dịch, công ty quản lý quỹ/quỹ đầu tư đại chúng có liên quan (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan): Không có .

3. Mã chứng khoán giao dịch:     VFR

4. Số TK giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:  0101000518
     Số TK lưu ký:  002C000518    Công ty Chứng khoán Ngân hàng BIDV  ( BSC )
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu trước khi thực hiện giao dịch: 33.500  CP (Tỷ lệ 0.22%)
6  Số lượng cổ phiếu  đăng ký bán:     30.000 CP
7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:
                           20.800 CP, chiếm  0,138% tổng số lượng CP lưu hành.
    Nguyên nhân không bán hết số lượng CP đăng ký:  Giá bán chưa đạt kỳ vọng.
8. Mục đích thực hiện giao dịch:  có nhu cầu về tài chính cá nhân.
9. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh trên sàn HNX
10. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 30/6/2014 đến ngày 31/7/2014.

(Trong trường hợp không thực hiện hết số lượng đăng ký,
Cổ đông nội bộ/người được ủy quyền công bố thông tin/người có liên quan phải giải trình nguyên nhân.)
Cá nhân/tổ chức báo cáo

(Ký, ghi rõ họ tên)
                                                                                                             ĐÃ  KÝ
                                                                                  Trần Văn Qúy